
                                令和５年２月２０日 

 

                   第二湘南グリーン介護老人保健施設 

                   施 設 長  日隈 菊比兒 

 

          ご家族様との面会について 

 

 ご家族皆様には新型コロナウイルス感染予防のため制限を設けてのご面会に

ついて、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

面会を再開いたしておりますが、改めてご案内させていただきます。 

感染予防のため引き続き以下の対応となりますのでご協力の程よろしくお願

い申し上げます。 

なお、面会予約は申込みの日から１か月以内の日までとさせていただきます。

電話連絡をいただいた上で日程を調整させていただきます。 

                  

１.面会件数   １日 ４組（１組２名）までとさせていただきます。 

２.面会予約時間 （食事・おやつの時間は避けさせていただきます。）  

① 午前１０：３０分  ② 午前１１：１５分 

         ③ 午後 ２：００分  ④ 午後 ３：１５分 

３．面会方法   ガラス越し 

 

４.入浴時間を避けるため、入所者様の面会が可能な曜日を下記のとおりとさ 

せていただきます。（ただし、日曜日の面会はありません。） 

 ＊２階入所者様  月曜日全日、火曜日全日、木曜日全日、金曜日全日 

 ＊３階入所者様  火曜日全日、水曜日の午前、金曜日全日、土曜日の午前 

 ＊４階入所者様  月曜日全日、水曜日の午後、木曜日全日、土曜日の午後 

 

５. 面会方法 

・１階玄関（風除室内）付近でのガラス越しの面会とさせていただきます。 

・携帯電話での会話となりますので、携帯電話をご持参ください。 

・面会時間は、１回１５分程度とさせていただきます。 

  ・別紙の面会者健康チェックシートの項目に一つでも該当する方は、面会

をご遠慮いただきます。  

 


